

Journal

Výtisk zdarma. Platí od 10. 04. 2013 do vyčerpání zásob.

Tohle jaro budu nevšední,
voňavá a fit!

 **OBCHODNÍK ROKU 2012**

 **OBCHODNÍK ROKU 2012**
Drogerie & parfumerie

dm

ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI

Jaro ...



za **10**
BODŮ

-25 % SLEVA NA VŠECHNY DEODORANTY VE VAŠEM NÁKUPU

Platí od 10.04. do 07.05.2013 v prodejnách dm v České republice.
Vytisknutý poukaz je možné uplatnit až do 14.05.2013.



...je pro mě výzva!



Jaro je pro mě výzva!

Pár kilogramů po zimě navíc, špatná životospráva, nesprávný pitný režim, stres... To vše zatěžuje můj organismus.

Jaro mi dává tu nejlepší příležitost a inspiraci, jak očistit své tělo a začít o něj správně pečovat.

Lady Speed Stick

dámský antiperspirant stick 45 g, více druhů
dříve 77,90

59⁹⁰
13,31 za 10 g

zlevněno od 12.03.2013

NOVĚ

-23%



Rexona
Maximum Protection
dámský antiperspirant stick 45 ml, více druhů

149,-
33,11 za 10 ml

NOVĚ



Playboy
dámský deodorant spray 150 ml, více druhů
dříve 89,90

79⁹⁰
53,27 za 100 ml

-11%

NOVĚ



AXE
pánský deodorant spray 150 ml, více druhů
dříve 99,-

69⁹⁰
46,60 za 100 ml

zlevněno od 02.04.2013

-29%

NOVĚ



Playboy
pánský deodorant spray 150 ml, více druhů
dříve 99,-

87⁹⁰
58,60 za 100 ml

-11%



-11%

NOVĚ

Nivea
stress protect
dámský antiperspirant spray 150 ml
dříve 89,90

79⁹⁰
53,27 za 100 ml

zlevněno od 10.01.2013



NOVĚ

Dove
Maximum Protection
dámský antiperspirant stick 45 ml, 2 druhy

159,-
35,33 za 10 ml



-23%

Lady Speed Stick
antiperspirant spray 150 ml, více druhů
dříve 77,90

59⁹⁰
39,93 za 100 ml

Při pohybu ...

Kneipp

Štíhlá linie

doplněk stravy

40 žvýkacích tablet

dříve 292,-

247,-
6,18
za 1 ks



-15%

FAT ZERO

L-Carnitine liquid

doplněk stravy

500 ml

dříve 364,-

324,-
64,80
za 100 ml



-10%

Playboy

dámský sprchový gel

250 ml, více druhů

dříve 79,90

64,90
25,96
za 100 ml

zlevněno od

12.03.2013



-18%

moje značka

Balea

tělový krém

proti celulitidě 300 ml

82,90
27,63
za 100 ml



moje značka

DAS gesunde PLUS

bylinný čaj

s citronovou trávou,

mátou peprnou a zázvorem

25 sáčků

36,90
1,48
za 1 ks

-20%



Beta karoten

6 mg

doplněk stravy

130 tobolek

dříve 149,-

119,-
0,92
za 1 ks

moje značka

DAS gesunde PLUS*

hroznový cukr

60 g, 2 druhy

44,90
7,48
za 10 g



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

...nedělám kompromisy!



Calypso*
speciální koupelová houba
s dvojitým efektem 1 ks
+ Dove sprchový gel
55 ml zdarma

79⁹⁰

Korunní
vitaminová
minerální voda
0,75 l

dříve 15,90

13⁹⁰

1,85
za 100 ml

-12%

NIVEA

sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 74,90

64⁹⁰

25,96
za 100 ml

**zlevněno od
27.11.2012**

-13%

NOVĚ



-19%



seba
osvěžující
sprchový gel
200 ml
dříve 99,-

79⁹⁰

39,95
za 100 ml

-17%



isostar
tablety
doplněk stravy
120 g, 2 druhy
dříve 132,-

109,-

90,83
za 100 g



moje značka
**DAS gesunde
PLUS**
bílkovinový prášek
s příchutí vanilky
350 g

169,-

48,29
za 100 g

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



Užívám si...

Palmolive

sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 72,90

57⁹⁰
23,16
za 100 ml

-20%



moje značka

DAS gesunde PLUS

Izotonický nápoj s příchutí
citrusů 0,75 l

29⁹⁰
3,99
za 100 ml



Detox ostropestřec

doplněk stravy
pro intenzivní detoxikaci
30 tablet

dříve 192,-

159,-
5,30
za 1 ks

-17%



moje značka

DAS gesunde PLUS

Fitness tyčinka
45 g, 2 druhy

15⁹⁰
3,53
za 10 g



moje značka

DAS gesunde PLUS

Izotonický nápoj
v prášku
s L-Carnitinem
750 g

112,-
14,93
za 100 g

-15%



Chromdietet

doplněk stravy
se zvýšeným
obsahem chromu
30 tablet
dříve 129,-

109,-
3,63
za 1 ks

moje značka

DAS gesunde PLUS

kapsle
s jablečným octem
60 ks

64⁹⁰
1,08
za 1 ks



... výhody.



za **10**
BODŮ

-25 % SLEVA NA VŠECHNY PRODUKTY Z ŘADY PÉČE O TĚLO A PÉČE O PLEŤ NIVEA A NIVEA MEN VE VAŠEM NÁKUPU*



Platí od 10.04. do 07.05.2013 v prodejnách dm v České republice.
Vytištěný poukaz je možné uplatnit až do 14.05.2013.

*Nevztahuje se na produkty Nivea men na holení a po holení, dámské a pánské deodoranty, antiperspiranty, sprchové gely a mýdla.

za **10**
BODŮ

dm LUPA

MALÝ POMOCNÍK DO VAŠÍ KAPSY!

Platí od 10.04.2013 do vydání zásob v prodejnách dm
v České republice. Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout
maximálně 2 poukazy. Minimální počet na prodejnu je 50 kusů.



Nechám rozzářit ...



L'Oréal
Revitalift Laser X3
sérum 30 ml
dříve 489,-
439,- 146,33
za 10 ml



L'Oréal
Revitalift Laser Renew
oční krém
15 ml
dříve 439,-
389,- 259,33
za 10 ml



L'Oréal
Revitalift Laser Renew
denní krém
50 ml
dříve 439,-
389,- 77,8
za 10 ml

L'ORÉAL PARIS



**PRVNÍ PÉČE
PROTI VRÁSKÁM*,
KTERÁ SE
SROVNÁVÁ
S LASEROVÝM
ZAKROKEM.****



NOVINKA
**REVITALIFT
LASER RENEW**

- PRO REDUKCI VRÁSEK
- ZHUTNĚNÍ PLETI
- REMODELACI KONTUR

*Od L'Oréal Paris. **Klinické hodnocení mikro-reliefu a jemných vrásek v okolí očí po 4 týdnech aplikace 2krát denně, 47 žen.

**“KDYŽ CHCI ZÁSADNĚ
OMLADIT SVOU PLEŤ.”**

Andie MacDowell



L'Oréal
Revitalift
Total Repair 10
pleťový krém
50 ml, více druhů
dříve 399,-
349,- 69,80
za 10 ml
zlevněno od
07.11.2012



L'Oréal
Revitalift
denní *nebo* noční
krém proti vráskám
50 ml
dříve 419,-
249,- 49,80
za 10 ml
zlevněno od
18.12.2012

... celé své tělo.



-16%

BioEpil
depilační
cukrová pasta
350 g
dříve 359,-

299,-
85,43 za 100 g



NOVĚ

moje značka
Balea
pěna
na popraskané nohy
100 ml

54⁹⁰
54,90 za 100 ml



-10%

NOVĚ

Veet
Easy Wax
depilační vosk
roll-on
50 ml
dříve 579,-

519,-
103,80 za 10 ml



-18%

NOVĚ

strep
depilační pásy
s arganinovým olejem
20 ks
dříve 159,-

129,-
6,45 za 1 ks



ZDARMA!

ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty karty
zdarma přímo domů!*

*Objednejte si na dm active beauty terminalu
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.



-20%

Sally Hansen
Airbrush Legs
tónovací sprej na nohy
75 ml
dříve 249,-

199,-
26,53 za 10 ml



moje značka
alverde
samoopalovací
emulze
200 ml

99,-
49,50 za 100 ml



-20%

KIWI
osvěžovač obuvi
100 ml, 2 druhy
dříve 124,-

99,-
99,- za 100 ml



-18%

Neutrogena
nordic berry
výživný tělový balzám
200 ml
dříve 134,-

109,-
54,50 za 100 ml



-18%

Neutrogena
nordic berry
výživné tělové mléko
400 ml
dříve 219,-

179,-
44,75 za 100 ml



Skvělé pro mou zábavu ...



Animal
designer
vystřihovánky
se samolepkami
a doplňky
1 balení

44⁹⁰



Mozaikové
zvířátko
prostorové
1 balení

59⁹⁰



Pexeso
1 ks, více druhů

29⁹⁰

za 10
BODŮ

-25 % SLEVA NA VEŠKEROU DĚTSKOU VÝŽIVU* NESTLÉ VE VAŠEM NÁKUPU

Platí od 10.04. do 07.05.2013 v prodejnách dm v České republice.
Vytištěný poukaz je možné uplatnit až do 14.05.2013.

*Slevu lze uplatnit na nákup kojenecké mléčné výživy, nápojů, kaší, mlíček s kaší, ovocných příkrmů, dezertů a sušenek. Dle zákona nelze uplatnit na počáteční kojeneckou mléčnou výživu.



Fóliová
Technika
1 balení, více druhů

39⁹⁰



Sticky Nano
bublínková
modelovací hmota
1 balení

22⁹⁰



Kores
glitrové lepidlo
5 barev

54⁹⁰



Omalovánky
1 ks, 2 druhy

12⁹⁰

Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

www.dm-drogeriemarkt.cz